



वेबसाइट: www.seepz.gov.in | ई-मेल: dcseepz-mah@nic.in | टेलीफोन: 022-28290856/28294700

परिपत्र संख्या / CIRCULAR No. 02 /2025

Sub: Celebration of 76th Republic Day on 26th January, 2025 –reg.

76वें गणतंत्र दिवस के अवसर पर यह कार्यालय 26 जनवरी 2025 को भारत रत्नम (मेगा सीएफसी) में सुबह 10.00 बजे से 12.00 बजे तक सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजित करने की योजना बना रहा है। कार्यक्रम का विवरण इस प्रकार है:

1. रंगोली प्रतियोगिता
2. देशभक्ति गीत (एकल/युगल/समूह)
3. नृत्य (एकल/समूह)
4. नाटक (देशभक्ति/सामाजिक जागरूकता)
5. एकालाप
6. स्टाफ सदस्यों के बच्चों द्वारा प्रदर्शन
7. फेस पेंटिंग

इस कार्यक्रम का उद्देश्य हमारी सांस्कृतिक विविधता का जश्न मनाते हुए राष्ट्रीय गौरव और एकता की भावना को बढ़ावा देना है। इस संबंध में, आपसे अनुरोध है कि आप ऊपर बताई गई गतिविधियों में सक्रिय रूप से भाग लें और इस कार्यक्रम को सफल बनाएं।

इसके अलावा, कृपया सांस्कृतिक भागीदारी के लिए श्रीमती स्मिता नांबियार, मोबाइल (9820383632) को अपनी भागीदारी की पुष्टि करें।

कृपया अपने प्रदर्शन का विवरण प्रदान करें, जिसमें शामिल हैं:

- प्रदर्शन का प्रकार

On the occasion of the 76th Republic Day, this office is planning to organize a cultural event on 26th January 2025 at Bharat Ratnam (Mega CFC) from 10.00 to 12.00 hrs onwards. The details of the programme are as follows:

1. Rangoli Competition
2. Patriotic Songs (Solo/Duet/Group)
3. Dance (Solo/Group)
4. Skits (Patriotic/Social Awareness)
5. Monologue
6. Performance by the Children of Staff Members
7. Face Painting

The programme aims to foster a sense of national pride and unity while celebrating our cultural diversity. In this regard, you are requested to actively participate in the activities outlined above and make the event successful.

Further, please confirm your participation to Smt. Smita Nambiar for cultural participation, Mob. (9820383632).

Kindly provide the details of your performance, including:

- Type of performance
- Number of participants etc.

- प्रतिभागियों की संख्या आदि।

हम इस भव्य समारोह में आपकी उत्साहपूर्ण भागीदारी और योगदान की आशा करते हैं!

यह विकास आयुक्त, सीपज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

We look forward to your enthusiastic participation and contribution to this grand celebration!

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.



(जय शाह/ Jay Shah)

उप विकास आयुक्त/ Dy. Development Commissioner
SEEPZ-SEZ

F.No.: SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15/Vol-II/ 00489

Date:09.01.2025

Copy to:

1. DCO/JDCO/DDCO/SO
2. Office Order File/Register
3. SEEPZ Website
4. Notice Board
5. Gems & Jewellery Export Promotion Council
6. SEEPZ Gems & Jewellery Manufacturing Association
7. SEEPZ Electronic Exports Manufacturing Association
8. All Units of SEEPZ